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TENGTOOLS PROFESJONALNA OPRAWKA
KABLAKOWA DO BRZESZCZOTOW

Cena brutto
M Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
TENGTOOLS PROFESJONALNA OPRAWKA KABLAKOWA DO BRZESZCZOTOW

Opis:
- Ostrza ze stali nierdzewnej, z wybraniem do Sciggania izolacji z kabla.
- Uchwyty z nylonu, z 30% dodatkiem witékna szklanego.

Dane techniczne:
- Dtugos¢: 138 mm
- Przecinany materiat: kable
- Zdolno$¢ ciecia @: 22 mm

104,00 zt
84,55 zt
1-3dni
186910105
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